i

VENETO

200 Misti

MONSELICE, Giovedi 14/07/2016 ore 18:08

3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 8
2° 1
3° 3
4° 6
5° 2
6° 5
7° 4
8° 7
1° 5
2° 4
3° 7
4° 3
5° 6
6° 1
7° 8
8° 2
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PESTRIN ANDREA
RIZZARDI FEDERICO
LORENZON ALEX
FERRONATO GIACOMO
MENOSSI FEDERICO
TOSI FILIPPO

GOBBATO ALESSANDRO
CARLI LUCA

SALVADEGO GIACOMO
MANU MARIUS ANDREI
ZANGHELLINI JONATHAN
LO CASTRO NICOLO
ZARA PIETRO

PESCE LORENZO
TARZARIOL MARCO
GEMMA VLADIK

ORLANDINI LUCIO MASSIMO
GALLINA GIOVANNI

ZANON ALVISE
COMUNELLO ANGELO
VALOTTO ENEA
SCHIATTINO DAVIDE
MAZZOLIN GIACOMO
ROCCO GIOSUE'

Serie

Anno

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
14/07/2016

Cat.: Esordienti A M

Societa

STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
SWIM CONSELVE

CSS

OCCHIOBELLO NUOTO
PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO

GABBIANO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

CSS

CENTRO NUOTO ROSA'

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'
RANAZZURRA

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

02:35.90
02:40.06
02:42.65
02:44.01
02:44.48
02:45.98
02:49.98
02:50.33

02:32.23
02:34.41
02:39.05
02:40.95
02:41.39
02:45.61
02:46.42
02:53.01

02:28.19
02:28.28
02:33.30
02:33.41
02:34.42
02:34.73
02:37.13
02:42.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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