

3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 1 14/07/2016

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

MONSELICE, Giovedì 14/07/2016 ore 18:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	8	PESTRIN ANDREA	2003	STILELIBERO SSD	02:35.90	
2°	1	RIZZARDI FEDERICO	2004	PIAVE NUOTO	02:40.06	
3°	3	LORENZON ALEX	2003	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:42.65	
4°	6	FERRONATO GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	02:44.01	
5°	2	MENOSSI FEDERICO	2004	SWIM CONSELVE	02:44.48	
6°	5	TOSI FILIPPO	2003	CSS	02:45.98	
7°	4	GOBBATO ALESSANDRO	2003	OCCHIOBELLO NUOTO	02:49.98	
8°	7	CARLI LUCA	2003	PIAVE NUOTO	02:50.33	
Seri	ie n° 2	2				
1°	5	SALVADEGO GIACOMO	2003	SPORTING CLUB NOALE	02:32.23	
2°	4	MANU MARIUS ANDREI	2003	MIRANO NUOTO	02:34.41	
3°	7	ZANGHELLINI JONATHAN	2003	PIAVE NUOTO	02:39.05	
4°	3	LO CASTRO NICOLO'	2003	GABBIANO	02:40.95	
5°	6	ZARA PIETRO	2003	G.P. NUOTO MIRA	02:41.39	
6°	1	PESCE LORENZO	2003	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:45.61	
7°	8	TARZARIOL MARCO	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:46.42	
8°	2	GEMMA VLADIK	2003	CSS	02:53.01	
Seri	ie n° ′	1				
1°	5	ORLANDINI LUCIO MASSIMO	2003	CENTRO NUOTO ROSA'	02:28.19	
2°	4	GALLINA GIOVANNI	2003	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:28.28	
3°	6	ZANON ALVISE	2003	AQUAPOLIS	02:33.30	
4°	3	COMUNELLO ANGELO	2003	CENTRO NUOTO ROSA'	02:33.41	
5°	7	VALOTTO ENEA	2003	RANAZZURRA	02:34.42	
6°	2	SCHIATTINO DAVIDE	2003	PIAVE NUOTO	02:34.73	
7 °	1	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	02:37.13	
8°	8	ROCCO GIOSUE'	2003	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:42.18	